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***4586**

***3797**

***2831**

***9907**

***4717**

***3612**

***9581**

***7984**

***7017**

***7217**

***9698**

***2660**

***9833**

***4471**

***2877**

***3077**

***0030**

***6788**

***4478**

***6275**

***8593**

***8014**

***6651**

***5578**

***5901**

ALBORCH  MIÑANA, INES

ALEMANY NAVARRO, BEATRIZ

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

BOLUDA IVARS, HECTOR

BUENACHE COGOLLO, PATRICIA

CANO BALLESTA, EVA MARIA

CANTO LINARES, MARIA LUZ

CARBONELL PERAL, ESTEFANIA

CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA

CARRASCO HERNÁNDEZ, CELIA

CASTAÑO VIEITO, LOURDES

CERDA ORTIZ, MARIA DE LA CRU

CLEMENT ANTON, ROSA ASUNCION

COLLADOS CASTILLO, ANA ISABEL

CORCOLES FERNANDEZ, GEMA MARIA

COSTA GOMEZ, VALENTINA

CUADRADO SANTACRUZ, MARIA NADIA

DE LA RICA MARTINEZ, IRENE

DIAZ RICO, BEATRIZ

ERADES CLAVEL, ROBERTO

ESTEBAN MARTIN, ELISA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ LACAL, GLORIA MARIA

FERNANDEZ MARTÍNEZ, JOSE

FERNANDEZ MILLA, BEATRÍZ

5

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5, 7

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

5.75

0.00

0.00

0.00

15.00

0.85

7.80

15.00

15.00

0.00

15.00

3.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

5.40

14.95

0.00

1.25

0.00

0.65

5.00

3.35

5.00

5.00

5.00

5.00

4.90

5.00

5.00

5.00

0.00

0.50

5.00

5.00

0.00

0.00

1.25

2.50

3.25

5.00

4.25

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

2.00

2.00

4.50

2.00

2.00

4.00

4.00

0.00

2.00

4.50

0.00

2.00

0.00

1.00

2.00

1.00

2.00

2.00

0.00

4.00

0.00

4.50

0.00

2.00
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***9708**

***7057**

***2565**

***7341**

***4513**

***9366**

***2685**

***7501**

***7890**

***2521**

***3507**

***5817**

***2921**

***4052**

***3679**

***8517**

***2101**

***7309**

***4450**

***9027**

***8523**

***2661**

***6223**

***0800**

***1704**

FERRER GUILLÉN, MARÍA MERCEDES

FERRER REQUENA, JOSEFA

GARCIA ANDRES, LEIRE

GARCIA GARCIA, ROSARIO ANA

GIL BERNAL, LORENA

GOMEZ CANDELA, MARÍA CLARA

GOMIS NAVARRO, PAULA

GOSP MAS, JAVIER

GRACIA NAVARRO, ANA

GUILLEN GOMEZ, ELENA

LOPEZ BAEZA, ESTHER

LOPEZ BAEZA, MARIA TERESA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ MOLINA, LORETO

MARTINEZ  BAEZA, GLORIA

MARTINEZ GANDIA, LUCIA

MARTINEZ LLEDÓ, MARTA

MARTINEZ MILÁN, Mª ASUNCIÓN

MAS SANCHIS, MARIA DOLORES

MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

MURILLO ALCÁNTARA, LIDIA JUANA

MUÑOZ VERA, ALMUDENA

NUÑEZ ADORNI, FLAVIA ISABEL

OCA MENACHO, VERONICA

5

5

1, 5, 6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1, 5, 6

5

5

5

2, 5

5

5

5

6

5

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

4.75

3.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

18.75

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.90

0.00

15.00

4.40

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.70

1.25

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

5.25

1.75

15.00

15.00

1.00

5.00

1.50

3.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.00

4.50

0.00

4.50

0.00

2.00

4.00

2.00

4.00

4.00

4.00

2.00

0.00

2.00

2.00

4.00

5.00

2.00

0.00

2.00

4.50

4.00

2.00

0.00

5.00
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ALICANTE Presencial
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***6015**

***4750**

***0526**

***9940**

***4569**

***7380**

***2079**

***7719**

***5654**

***9540**

***2646**

***3771**

***0800**

***7426**

***6199**

***2689**

***1929**

***7619**

***4940**

***2887**

***0631**

***3549**

***3598**

***8781**

OLIVA CASTILLO, JOSE MANUEL

ORTIZ GISBERT, AMAND

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PATIÑO CARBAJO, ANA BELÉN

PAU PAYA, EVA

PENALVA BLASCO, MARIA ESTER

PEREA ARROYO, MAYRE

PEREZ BRAVO, MÓNICA

PEREZ GRAU, ARACELI

PEREZ MARIN, EMILIO

PINTOR CASTILLO, ISIDORA

PLANELLES COTA, MARINA

PÉREZ GONZÁLEZ, ROSA

RIERA SANTONJA, MARIA AURORA

ROMO MONTEALEGRE, ALICIA

RUIZ OSUNA, RAQUEL

RUIZ PARRA, SILVIA

SANCHEZ MONTORO, ALEJANDRA

SOLER LOPEZ, MARIA DEL MAR

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

TUSET GIMENO, INMACULADA

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

ZAMORANO ORELLANA, GEMA

ZARZA SIERRA, JENNIFER

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

1, 5, 6, 7

5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

2, 5

2, 5

2, 5

5

5

5, 7

2, 5

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

12.90

0.00

3.00

4.30

15.00

12.50

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

15.00

3.90

0.20

0.00

0.00

0.00

0.60

3.00

5.00

5.00

4.25

5.00

0.75

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

0.00

4.00

5.00

0.50

0.30

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

5.00

0.00

4.50

5.00

2.00

0.00

0.00

1.00

2.00

2.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.50

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCS0108-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***0804**

***2766**

***2831**

***9907**

***2031**

***1354**

***8931**

***6275**

***8014**

***0696**

***2565**

***6558**

***6963**

***2921**

***9338**

***2698**

***8868**

***9259**

***3023**

***9808**

***9313**

***8523**

***5751**

***1704**

***6015**

ACUYO PEREZ, ROSA MARIA

ALFONSO RENOVELL, ARANTXA

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

BOLUDA IVARS, HECTOR

BURDEUS DÍAZ-TENDERO, ESTHER

CAMARENA FAUS, MARIA JOSE

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

ERADES CLAVEL, ROBERTO

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

GARCIA ANDRES, LEIRE

GRANADOS PALMA, ZORAIDA

INGLADA MULET, Mª TERESA

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LUIS CASTELLO, PAULA

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTINEZ BARRACHINA, BERTA

MATA RIBES, MARIA TERESA

MELENDEZ LAZARO, JESUS

MERINO SANTISTEBAN, MARIA JOSE

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

MURGUI RIBES, ASUNCION

OCA MENACHO, VERONICA

OLIVA CASTILLO, JOSE MANUEL

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

5

5

1, 5, 6

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

2, 5

5

5

5

2

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.50

12.50

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.75

9.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

18.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

15.00

15.00

5.40

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

10.90

2.50

0.00

15.00

8.55

5.25

0.00

1.00

0.00

1.30

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

3.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

1.75

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.00

4.00

2.00

2.00

4.50

4.00

3.00

1.00

0.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

2.00

0.00

2.00

4.50

0.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

0.00
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CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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***0526**

***0113**

***9230**

***3495**

***0978**

***4343**

***0250**

***7352**

***2887**

***0631**

***8162**

***3549**

***8781**

***9755**

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

OYANGUREN GARCÍA, AROA

PICAZO LAHIGUERA, ANA CRISTINA 

ROMERO LIZANDARA, MARIA BEGOÑA

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

ROSELLO BORRAS, EVA MARIA

RUBIO OLMO, NURIA

SERRANO MORA, MARIA PILAR

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

TUSET GIMENO, INMACULADA

VICENT BAQUERO, VERONICA

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

ZARZA SIERRA, JENNIFER

ZORRILLA MARTÍNEZ, JOSE VICENTE

5

5

5

5

1, 5, 6

1, 5, 6

2, 5

5, 7

2, 5

5

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.20

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

5.00

1.00

5.00

5.00

1.50

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

5.00

2.00

0.00

2.00

4.00

1.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

SSCS0108-ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***0804**

***4586**

***3797**

***2766**

***2831**

***0971**

***5356**

***0951**

***4805**

***3181**

***0116**

***9992**

***9907**

***1354**

***9895**

***7017**

***0295**

***8931**

***6275**

***8593**

***8014**

***7298**

***0696**

***2565**

***5878**

ACUYO PEREZ, ROSA MARIA

ALBORCH  MIÑANA, INES

ALEMANY NAVARRO, BEATRIZ

ALFONSO RENOVELL, ARANTXA

ALONSO ZORNOZA, SANDRA

ALVAREZ CASTELLO, ROSA CECILIA

ANDRES RUIZ, LAURA MARIA

ARENAS FANEGA, JESICA

BARRERA SANCHEZ, ANALIA SOLEDAD

BELLVER BENAVENT, JOSE DAVID

BLASCO BRINES, PEPA

BLASCO CERVERA, AMPARO

BOLUDA IVARS, HECTOR

CAMARENA FAUS, MARIA JOSE

CANTERO SELVA, LENA

CARBONELL ZARAGOZA, CRISTINA

CISNEROS CLARAMUNT, LUCIA

CUENCA ESTEVE, FRANCISCO DIEGO

ERADES CLAVEL, ROBERTO

ESTEBAN MARTIN, ELISA

FELPETO RODRIGUEZ, GERMAN FRANCISC

FERNANDEZ BRAVO, MARIA ESTER

FERRER ENGUIDANOS, MARIA AMPARO

GARCIA ANDRES, LEIRE

GARCIA RUIZ, EVA MARIA

5

5

2

5

5

5

5

5

5, 6

2, 5

2, 5

5

5

5

5

5

5, 7

2, 5

5

5

5

5

5

1, 5, 6

5

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.75

0.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

5.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.85

3.75

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

15.00

5.40

14.95

0.00

9.00

0.00

15.00

0.00

1.30

5.00

3.35

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.00

5.00

5.00

4.25

0.00

5.00

5.00

3.00

5.00

4.00

5.00

2.00

2.00

2.00

4.50

4.00

4.00

2.00

5.00

5.00

4.50

4.50

3.00

5.00

0.00

0.00

1.00

0.00

4.00

0.00

2.00

2.00

0.00

4.50
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***4513**

***2685**

***7890**

***5204**

***1164**

***3090**

***2921**

***5042**

***2698**

***6288**

***8517**

***8570**

***5568**

***9259**

***8736**

***8612**

***3023**

***9808**

***9313**

***8523**

***5751**

***5770**

***2655**

***1704**

***6015**

GIL BERNAL, LORENA

GOMIS NAVARRO, PAULA

GRACIA NAVARRO, ANA

IBAÑEZ RAMIREZ, GRACIA MARIA

IZQUIERDO VILLARROYA, MARIA LUZ

LAURA CANAVIRI, ELIZABETH VIRGI

LOPEZ LEÓN, REMEDIOS

LOPEZ MUÑOZ, ADRIANA

MARQUEZ MARTIN, PALOMA

MARTINEZ BERNABEU, MARIA DOLORES

MARTINEZ GANDIA, LUCIA

MARZAL OJEDA, JOSE LUIS

MASCARELL PEREZ, MARIA MERCEDES

MATA RIBES, MARIA TERESA

MATEO MARTINEZ, RAQUEL

MATEU GARCIA, DIANA

MELENDEZ LAZARO, JESUS

MERINO SANTISTEBAN, MARIA JOSE

MONTAÑES CRUZ, CRISTINA

MONTESINOS ALBERT, EDUARDO

MURGUI RIBES, ASUNCION

NAVARRO LOPEZ, INMACULADA

NUÑEZ QUILES, MARIA ANTONIA

OCA MENACHO, VERONICA

OLIVA CASTILLO, JOSE MANUEL

5

5

5

5

5

2

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

2, 5

5

5

5

2, 5

5

2

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.75

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.75

18.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

7.50

0.00

4.75

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

12.25

15.00

3.00

0.00

0.00

15.00

2.50

15.00

15.00

0.00

15.00

8.55

5.25

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

1.75

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

3.00

0.00

4.00

4.00

5.00

0.00

2.00

0.00

4.00

0.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.50

4.50

4.00

0.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

2.00

5.00

0.00
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***4750**

***0526**

***1062**

***5654**

***8206**

***9230**

***7282**

***3495**

***0978**

***4957**

***0250**

***2887**

***0631**

***0073**

***8162**

***3549**

***3598**

***8781**

ORTIZ GISBERT, AMAND

OTEGUI RODRIGUEZ, JON

PATIÑO YUSTE, ELENA

PEREZ GRAU, ARACELI

PEREZ IBAÑEZ, DOLORES PILAR

PICAZO LAHIGUERA, ANA CRISTINA 

PUCHADES CHULIÁ, JUAN CARLOS

ROMERO LIZANDARA, MARIA BEGOÑA

ROS RODRIGUEZ, ANGEL JOAN

ROYO BRUNA, JAVIER

RUBIO OLMO, NURIA

TOVAR PARRA, JENNY CAROLINA

TUSET GIMENO, INMACULADA

VAÑO RICO, LUCIA

VICENT BAQUERO, VERONICA

VILAPLANA PALOMARES, ANA ISABEL

ZAMORANO ORELLANA, GEMA

ZARZA SIERRA, JENNIFER

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

1, 5, 6

5

2, 5

2, 5

5

5

5

5

5, 7

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

0.00

0.00

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

12.90

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

1.50

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

0.00

5.00

4.50

5.00

4.50

2.00

2.00

0.00

5.00

2.00

4.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.50

4.00

4.00

0.00

4.00
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


